



Vyúčtovanie z: 15.01.2022

Zákazník číslo: 55566
Mestský parkovací
systém, spol. s.r.o.
Primaciálne nám. 1
SK - 81101 BRATISLAVA

Mestský parkovací
systém, spol. s.r.o.
Primaciálne nám. 1
SK - 81101 BRATISLAVA



Mestský parkovací
systém, spol. s.r.o.

Primaciálne nám. 1
SK - 81101 BRATISLAVA

Dodávateľ: OMV Slovensko, s.r.o.

Adresa: Einsteinova 25
SK - 851 01 BRATISLAVA

Banka: VÚB BANKA
IBAN: SK53 0200 0000 0016 7484 1054
BIC/SWIFT: SUBASKBX

S U M Á R N Y P R O T O K O L
neslúži ako daňový doklad

Zákazník číslo: 55566
SAP-číslo: 4505784
číslo protokolu: 7032101862
Dátum vyúčtovania: 15.01.2022
Strana: 1 / 1

Krajina dodania	Druh dokladu	E-fakt.	Doklad číslo	Mena v krajine odberu	Celková hodnota v mene krajiny odberu	Celková hodnota v EUR	Celková hodnota bez DPH v EUR	Celková hodnota v EUR
Slovenská republika	Faktúra	x	7032351816	EUR	792,84	792,84	660,70	792,84

číslo protokolu (VS) a číslo zákazníka (SS) prosíme uvádzať na prevodných príkazoch.

Celková hodnota: EUR 792,84

Splatnosť faktúry: 29.01.2022

-
-
-

F A K T Ú R A

Zákazník : Mestský parkovací
 systém, spol. s.r.o.
 Adresa : Primaciálne nám. 1
 SK - 81101 BRATISLAVA
 Krajina : Slovenská republika
 IČO : 35738880
 IČ DPH : SK2020270010
 Číslo účtu: -
 Kód banky : -

Číslo faktúry: 7032351816
 Dátum vystavenia faktúry: 15.01.2022

Zákazník číslo: 55566
 SAP-číslo odb.: 4505784

Faktúry pre použitie v: Slovakia
 Dátum dodania tovaru/služby: 15.01.2022

Dodávateľ: OMV Slovensko, s.r.o.
 -

Adresa: Einsteinova 25
 SK - 851 01 BRATISLAVA

Krajina: Slovenská republika
 IČO: 00604381

IČ DPH: SK2020491407
 DIČ: 2020491407

Banka: VÚB BANKA
 IBAN: SK53 0200 0000 0016 7484 1054
 BIC/SWIFT: SUBASKBX

Dátum transakcie	Doklad č.	Stanica Miesto	Produkt /Servis	Množstvo l/kg/ks	Jednotk. cena	Hodnota	Rabat	Poplatok	Celkom netto	DPH %	DPH celkom	Celkom suma EUR
Č.karty: 0000000033		Ev.č.: BL351ZT										
07.01.2022	00014366	BA-ROŽNAVSKÁ	Diesel	111,00	1,389	154,18	1,57-	0,00	126,91	20,00	25,38	152,29
12.01.2022	00018117	BA-ROŽNAVSKÁ	Diesel	114,00	1,409	160,63	1,62-	0,00	132,24	20,00	26,45	158,69
Spolu:												310,98
Č.karty: 0000000041		Ev.č.: BL358ZT										
10.01.2022	00014759	BA-ROŽNAVSKÁ	Diesel	111,00	1,409	156,40	1,57-	0,00	128,76	20,00	25,75	154,51
14.01.2022	00018580	BA-ROŽNAVSKÁ	Diesel	110,00	1,409	154,99	1,56-	0,00	127,60	20,00	25,52	153,12
Spolu:												307,63
Č.karty: 0000000058		Ev.č.: BT424AY										
11.01.2022	00017979	BA-ROŽNAVSKÁ	Diesel	95,01	1,409	133,87	1,35-	0,00	110,21	20,00	22,04	132,25
Spolu:												132,25
Č.karty: 0000000066		Ev.č.: BT198CI										
10.01.2022	00014736	BA-ROŽNAVSKÁ	Super 95 Natura	28,32	1,499	42,45	0,40-	0,00	34,98	20,00	7,00	41,98
Spolu:												41,98

TOTAL:

792,84

Prehľad produktov	Množstvo	Základ DPH (EUR)	DPH	Brutto (EUR)
NAFTA	541,01	625,72	125,14	750,86
BENZIN	28,32	34,98	7,00	41,98

Prehľad DPH	Základ DPH (EUR)	DPH	Brutto (EUR)
20,00 %	660,70	132,14	792,84

F A K T Ú R A

Zákazník : Mestský parkovací
systém, spol. s.r.o.
Adresa : Primaciálne nám. 1
SK - 81101 BRATISLAVA
Krajina : Slovenská republika
IČO : 35738880
IČ DPH : SK2020270010
Číslo účtu: -
Kód banky : -

Číslo faktúry: 7032351816
Dátum vystavenia faktúry: 15.01.2022

Zákazník číslo: 55566
SAP-číslo odb.: 4505784

Faktúry pre použitie v: Slovakia
Dátum dodania tovaru/služby: 15.01.2022

Dodávateľ: OMV Slovensko, s.r.o.
-

Adresa: Einsteinova 25
SK - 851 01 BRATISLAVA

Krajina: Slovenská republika

IČO: 00604381
IČ DPH: SK2020491407

DIČ: 2020491407

Banka: VÚB BANKA
IBAN: SK53 0200 0000 0016 7484 1054
BIC/SWIFT: SUBASKBX

Dátum transakcie	Doklad č. transakcie	Stanica Miesto	Produkt /Servis	Množstvo l/kg/ks	Jednotk. cena	Hodnota	Rabat	Poplatok	Celkom netto	DPH %	DPH celkom	Celkom suma EUR
---------------------	-------------------------	-------------------	--------------------	---------------------	------------------	---------	-------	----------	-----------------	----------	---------------	--------------------

Celková hodnota

792,84

oddelenie kariet
OMV Slovensko
info.omvcardsupport@omv.com; Tel: +421 268 720 744

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I. Oddiel: Sro, vložka číslo 777/B
Faktúra je platná bez podpisu a pečiatky nakoľko je spracovaná počítačom

Splatnosť faktúry: v zmysle uzavretej zmluvy a VODP

Prehľad transakcií : 7032101862

Mestský parkovací
systém, spol. s.r.o.

Zákazník číslo : 55566
SAP-číslo odberateľa: 4505784

Primaciálne nám. 1
SK - 81101 BRATISLAVA

Dátum dokladu : 15.01.2022
Strana: 1 / 1

Dátum	Kr./Men	Dod	Čerp.stan.	Doklad	Produkt	Množstvo	Cena/jedn.	Hod. s DPH	+/-	Spolu netto	obnos DPH	Netto EUR	Celkovo EUR	KM	Info
Date	Cty/Cur	Sp.	Site	Voucher	Product	Quantity	Unitprice	V Gross		Net	VAT Amount	Net EUR	Gross EUR		

	Karta číslo: 0000000033			nákl.stred: odtáhová služba							nákl.stred 2: -				
07/01	SK/EUR	OMV BA-ROŽNAVSKÁ	00014366	Diesel	111,00	1,157	154,18	1,57-	126,91	25,38	126,91	152,29	0		
12/01	SK/EUR	OMV BA-ROŽNAVSKÁ	00018117	Diesel	114,00	1,174	160,63	1,62-	132,24	26,45	132,24	158,69	0		
	Suma za tovarovú skupinu				101 Diesel	225,00					259,15	310,98			
	Spolu za kartu číslo				0000000033						259,15	310,98			

	Karta číslo: 0000000041			nákl.stred: odtáhová služba							nákl.stred 2: -				
10/01	SK/EUR	OMV BA-ROŽNAVSKÁ	00014759	Diesel	111,00	1,174	156,40	1,57-	128,76	25,75	128,76	154,51	0		
14/01	SK/EUR	OMV BA-ROŽNAVSKÁ	00018580	Diesel	110,00	1,174	154,99	1,56-	127,60	25,52	127,60	153,12	0		
	Suma za tovarovú skupinu				101 Diesel	221,00					256,36	307,63			
	Spolu za kartu číslo				0000000041						256,36	307,63			

	Karta číslo: 0000000058			nákl.stred: odtáhová služba							nákl.stred 2: -				
11/01	SK/EUR	OMV BA-ROŽNAVSKÁ	00017979	Diesel	95,01	1,174	133,87	1,35-	110,21	22,04	110,21	132,25	0		
	Suma za tovarovú skupinu				101 Diesel	95,01					110,21	132,25			
	Spolu za kartu číslo				0000000058						110,21	132,25			

	Karta číslo: 0000000066			nákl.stred: odtáhová služba							nákl.stred 2: -				
10/01	SK/EUR	OMV BA-ROŽNAVSKÁ	00014736	Super 95 Natur	28,32	1,249	42,45	0,40-	34,98	7,00	34,98	41,98	0		
	Suma za tovarovú skupinu				203 Super 95 Natur	28,32					34,98	41,98			
	Spolu za kartu číslo				0000000066						34,98	41,98			
	Suma za tovarovú skupinu				101 Diesel	541,01					625,72	750,86			
	Suma za tovarovú skupinu				203 Super 95 Natur	28,32					34,98	41,98			
	Spolu za nákl.stredisko				odtáhová služba						660,70	792,84			
	Suma za tovarovú skupinu				101 Diesel	541,01					625,72	750,86			
	Suma za tovarovú skupinu				203 Super 95 Natur	28,32					34,98	41,98			
	T O T A L :											660,70	792,84		